
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Strategické plánování města Hlučína – zpracování Strategického plánu města Hlučína na období 2020 – 2030, včetně Akčního 
plánu a SEA“ 

 

Unitender, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 1 (celkem 2) 

                           
  
   

 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  č. 03 ze dne 31.12.2018 
v souladu s ust. § 98 odst. 1, 3 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění k veřejné zakázce 
 

„Strategické plánování města Hlučína – zpracování Strategického 
plánu města Hlučína na období 2020 – 2030, včetně Akčního plánu a 

SEA“ 
 

 
 

Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen 
„vysvětlení ZD“) doručené dne 27.12.2018, tj. po zákonem stanoveném termínu před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek, zadavatel, město Hlučín, zveřejňuje vysvětlení ZD k 
výše uvedené veřejné zakázce včetně přesného znění žádosti dodavatele v souladu 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“): 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 1: 
V jedné z příloh je uvedena očekávaná osnova strategického plánu, na kterou se chci zeptat. 
Je osnova a rozsah strategického plánu neměnný? (Jde nám například konkrétně o počet 
dotazníků kvůli jejich vysokým finančním nákladům.) Nebo bude prostor pro případné změny 
v obsahu? Na základě Vaší odpovědi budeme zvažovat účast. 
 
 
 
Vysvětlení ZD č. 1: 
Rozsah strategického plánu je vymezen přílohou č. 5 – Návrhem smlouvy o dílo. Obsah, 
resp. oblasti, kterými se má strategický plán zabývat jsou zde také uvedeny. Osnova se 
může mírně měnit (oblasti se mohou slučovat nebo naopak rozdělovat podle určení priority), 
ale musí být v plánu všechny řešeny. Co se týká dotazníkového šetření, resp. počtu 
dotazníků, ty jsou zde uvedeny jako minimální a tento počet budeme požadovat. 

 
_________________________________________________________________ 
 
 
Zadavatel prodlužuje v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona lhůtu pro podání nabídek o 3 
pracovní dny. 

 
 
 
Nová lhůta pro podání nabídek (bod 4.2 Výzvy k podání nabídek a bod 6.2 ZD)  
         9.1.2019 v 09:00 hod. 
 
 
 
Ostatní skutečnosti vztahující se k podávání žádostí o vysvětlení ZD a podávání nabídek 
uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změny.  



 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Strategické plánování města Hlučína – zpracování Strategického plánu města Hlučína na období 2020 – 2030, včetně Akčního 
plánu a SEA“ 

 

Unitender, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 2 (celkem 2) 

                           
  
   

 
 

Výše uvedené Vysvětlení zadávací dokumentace bude v souladu s ust. § 99 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění uveřejněno stejným 
způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna.  

 
 
 
        
       v z. Ing. Kateřina Illková Lhotská   

 

 

 

 

Ing. Libor Zegzulka 
jednatel společnosti Unitender, s.r.o. 

společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 


		2019-01-03T12:39:52+0100
	Ing. Kateřina Illková Lhotská




